

TESCO

supermarket

17. 9. – 23. 9. 2025

Zdroj: letaky.NajdiSlevu.cz

15 let s

TESCO
Clubcard



Běžná cena 99,90

-55 %
44⁹⁰

Clubcard
cena

Hrozny révy vinné
tmavé
1 kg, volný prodej

Nízké
ceny
zaručeny



Super cena

11⁹⁰

Gambrinus
Originál 10
0,5 l, sklo,
světlé výčepní
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.

Běžná cena 47,90

-41 %
27⁹⁰

Clubcard
cena

Le & Co Shaved
Šunka od kosti
nejvyšší jakosti
100 g, balená



Olma Florian Smetanový
jogurt ochucený
150 g, více druhů
(100 g = 11,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,60 Kč)

Běžná cena 17,90

-44 %
9⁹⁰

Clubcard
cena



Nízké
ceny
zaručeny

-11%

**44,90
39⁹⁰**

Franz Josef Kaiser Tuňák
150–170 g,
pevný podíl 102–120 g,
více druhů
(100 g = 39,12–33,27 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny

Super cena

**79,90
74⁹⁰**

Nestlé Cereálie
375–400 g, více druhů
(100 g = 21,31–19,98 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny

Tesco Vepřová
kýta bez kosti
1 kg, vakuově
balená

-54%

**198,90
89⁹⁰**



Dámské
a pánské
oblečení F&F

F&F

17. 9. – 23. 9. 2025

Platí od 17. 9. do 23. 9. 2025 na dámské a pánské
oblečení značky F&F a řady BASICS. Nevztahuje se na
produkty ve výprodeji. Platí pouze pro prodejny
s nabídkou sortimentu F&F.



Ušetří
25 %

s Clubcard



Běžná cena 359,90

-16 %
299⁹⁰

Clubcard
cena

Somat Čistící prostředek
do myčky nádobí Mega
75–80 ks, dva druhy
(1 ks = 4,80–4,50 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 4,00–3,75 Kč)

Ceny platí od 17. 9. od 8 hodin do 23. 9. 2025
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2025/30_1K

Naše výročí. Vaše výhry.

15 let s TESCO Clubcard

Hrajte s námi o hlavní výhry.
A navíc každý den o dalších
6 000 skvělých cen.



Ilustrační fotky cen. Soutěž probíhá od 13. 8. do 23. 9. 2025. Pravidla, ceny a další informace najdete na webu: iTesco.cz/15let

TESCO
Clubcard

šetří peníze.

s aplikací Clubcard

Běžná
cena 169,90

-41 %
99⁹⁰

S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-35 %
109,90
Cena pro všechny

Tesco Vejce
z podestýlky
30 ks, velikost S
(1 ks = 3,66 Kč)
s aplikací Clubcard:
(1 ks = 3,33 Kč)
max. 5 bal./den

Běžná
cena 54,90

-40 %
32⁹⁰

S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-32 %
36,90
Clubcard cena

10. 9.–23. 9. 2025
Giana
Slunečnicový olej
1 l
max. 30 ks/den

Ariel Prací prostředek
38–63 PD, více druhů
(1 PD = 11,32–6,83 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 9,21–5,56 Kč)
s aplikací Clubcard:
(1 PD = 7,90–4,77 Kč)

Běžná
cena 429,90

-30 %
299⁹⁰

S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-18 %
349,90
Clubcard cena

Běžná
cena 239,90

-41 %
139⁹⁰

S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-37 %
149,90
Clubcard cena

17. 9.–30. 9. 2025
Nescafé
Instantní káva
200 g, dva druhy
(100 g = 119,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 74,95 Kč)
s aplikací Clubcard: (100 g = 69,95 Kč)

Běžná
cena 199,90

-35 %
129⁹⁰

S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-30 %
139,90
Clubcard cena

Božkov Originál
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 399,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 279,80 Kč)
s aplikací Clubcard:
(1 l = 259,80 Kč)

Běžná
cena 47,90

-39 %
28⁹⁰

S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-27 %
34,90
Clubcard cena

Pepsi
2,25 l, více druhů
(1 l = 21,29 Kč)
s Clubcard: (1 l = 15,51 Kč)
s aplikací Clubcard:
(1 l = 12,85 Kč)
V nabídce také Mirinda,
7UP nebo Mountain Dew
2,25 l za 34,90 Kč
s Clubcard.

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát. Cena platí od 17. 9. od 8 hodin do 23. 9. 2025.



Běžná cena 31,90

-21 %
24⁹⁰Clubcard
cena17. 9.–30. 9. 2025
Madeta Romadur
Měkký zrající sýr
100 g

Běžná cena 39,90

-32 %
26⁹⁰Clubcard
cena17. 9.–30. 9. 2025
Madeta Sýr na pánev
100 g

Běžná cena 44,90

-26 %
32⁹⁰Clubcard
cenaSedlčanský Hermelín
100 g, vybrané druhy

Běžná cena 19,90

-15 %
16⁹⁰Clubcard
cena27. 8.–30. 9. 2025
Kiri Křup Tavený sýr
a trvanlivé pečivo*
35 g
(100 g = 56,86 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 48,29 Kč)

Běžná cena 54,90

-36 %
34⁹⁰Clubcard
cena27. 8.–30. 9. 2025
Veselá kráva
120 g, dva druhy
(100 g = 45,75 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,08 Kč)

Běžná cena 44,90

-51 %
21⁹⁰Clubcard
cena17. 9.–30. 9. 2025
Hera Classic
250 g
(100 g = 17,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,76 Kč)Madeta Jihočeská
Smetana trvanlivá
31%
250 ml
(100 ml = 19,96 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 15,96 Kč)

Běžná cena 49,90

-20 %
39⁹⁰Clubcard
cenaMadeta Lipánek
Trvanlivé mléko
ochucené
250 ml, více druhů
(100 ml = 7,96 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 6,76 Kč)

Běžná cena 19,90

-15 %
16⁹⁰Clubcard
cena

Běžná cena 23,90

-37 %
14⁹⁰Clubcard
cenaMüller Riso Mléčná rýže
jahoda
200 g
(100 g = 11,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,45 Kč)Od pátku do neděle
ještě výhodněji.Nízké
ceny
zaručenyBraník
2 l, PET, světlé výčepní
(1 l = 20,95 Kč)

Super cena

41⁹⁰Kiwi
1 ks

Běžná cena 16,90

-41 %
9⁹⁰Clubcard
cenaTesco Mléko
polotučné
trvanlivé
1 l, 1,5 %
max. 24 ks/den

Super cena

11⁹⁰Nízké
ceny
zaručeny

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Nabídka platí od
17. 9. do 23. 9. 2025
nebo do vyprodání zásob.

3

Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny



Běžná cena 84,90

-35 %
54⁹⁰

Farma Bezděnek Cherry rajčata Hranáček
500 g, balená
(100 g = 16,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 10,98 Kč)

Běžná cena 99,90

-55 %
44⁹⁰

Clubcard cena

Hrozný révy vinné tmavé
1 kg, volný prodej



Nízké
ceny
zaručeny



Běžná cena 79,90

-50 %
39⁹⁰

Clubcard cena

Paprika červená
1 kg, volný prodej



Běžná cena 54,90

-40 %
32⁹⁰

Clubcard cena

Květák
1 ks



-50 %

**19,90
9⁹⁰**

Brambory pozdní
1 kg, volný prodej



Běžná cena 5,50

-36 %
3⁵⁰

Clubcard cena

Kaiserka podmáslová
60 g
(100 g = 9,17 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,83 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany
Zahálka.



Běžná cena 13,90

-28 %
9⁹⁰

Clubcard cena

Croissant máslový multicereální
65 g
(100 g = 21,39 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,23 Kč)



Běžná cena 16,90

-41 %
9⁹⁰

Clubcard cena

Čokololka s pudinkem
66 g
(100 g = 25,61 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,00 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany
Zahálka.



Běžná cena 34,90

-14 %
29⁹⁰

Clubcard cena

Odkolek Slovanské semínko chléb vícezrný
400 g
(100 g = 8,73 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,48 Kč)



-22 %

**47,90
36⁹⁰**

Tesco Zavin
400 g, více druhů
(100 g = 9,23 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny



Běžná cena 23,90

-16 %
19⁹⁰

Clubcard cena

Pan Křupka Kukuřičné křupky jahodové
90 g
(100 g = 26,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 22,11 Kč)



bez lepku

27. 8.–30. 9. 2025
Liptov Parenica uzená
105 g
(100 g = 52,29 Kč)
s Clubcard: (100 g = 38,00 Kč)

Běžná cena 54,90

-27 %
39⁹⁰

Clubcard cena



Mlékárna Kunín Pohár Mléčný dezert
150 g, více druhů
(100 g = 14,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,60 Kč)

Běžná cena 21,90

-41 %
12⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 27,90

-35 %
17⁹⁰

Clubcard cena



Bobík Maxi
130 g, dva druhy
(100 g = 21,46 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany
Zahálka, Tišnov.

Nízké ceny zaručeny

-36%
219,90
139⁹⁰

Tesco Kuřecí prsní řízeky
1 kg, chlazené, balené

Běžná cena 109,90

-18 %
89⁹⁰

Clubcard cena

17. 9.–23. 9. 2025
Tesco Krutí stehno spodní s kostí a kůží
1 kg, vakuově balené

Běžná cena 164,90

-45 %
89⁹⁰

Clubcard cena

17. 9.–23. 9. 2025
Kachna chlazená
1 kg, chlazená, balená

Nízké ceny zaručeny

-40%
74,90
44⁹⁰

17. 9.–23. 9. 2025
Ponnath Videňské minipárečky
200 g, balené
(100 g = 22,45 Kč)

Nízké ceny zaručeny

-33%
23,90
15⁹⁰

17. 9.–23. 9. 2025
Tesco Vysočina krájená
100 g, balená

Běžná cena 41,90

-28 %
29⁹⁰

Clubcard cena

Le & Co Shaved Šunka dušená v páře nejvyšší jakost
100 g, balená

Běžná cena 24,90

-28 %
17⁹⁰

Clubcard cena

17. 9.–23. 9. 2025
Gastro Pochoutkový salát
140 g
(100 g = 17,79 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,79 Kč)

Běžná cena 40,90

-39 %
24⁹⁰

Clubcard cena

17. 9.–23. 9. 2025
Prima Pegas Premium White Zmrzlina s bílou čokoládou
100 ml

Běžná cena 194,90

-53 %
89⁹⁰

Clubcard cena

Carte d'Or Smetanová karamelová zmrzlina
1000 ml

Nízké ceny zaručeny

-10%
29,90
26⁹⁰

Adriana Špagety
500 g
(100 g = 5,38 Kč)

Běžná cena 39,90

-25 %
29⁹⁰

Clubcard cena

Vitana Rýže loupaná
4x 100 g, varné sáčky
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,48 Kč)

Nízké ceny zaručeny

Super cena
59⁹⁰

Spak Gourmet Kečup
900 g
(100 g = 6,66 Kč)

Nízké ceny zaručeny

Super cena
14⁹⁰

Hamé Konzervované výrobky
75 g, více druhů
(100 g = 19,87 Kč)

Běžná cena 174,90

-42 %
99⁹⁰

Clubcard cena

Orion Granko
350–400 g, dva druhy
(100 g = 49,97–43,73 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 28,54–24,98 Kč)

Jacobs Aroma Standard
250 g
(100 g = 59,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 39,96 Kč)

Běžná cena 149,90

-33 %
99⁹⁰

Clubcard cena

Nabídka platí od
17. 9. do 30. 9. 2025
nebo do vyprodání zásob.

Pro výjimečné chvíle s přáteli

17. 9.–30. 9. 2025

Mucho Más
0,75 l
(1 l = 186,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 159,87 Kč)

Běžná cena 139,90

-14 %
119⁹⁰Clubcard
cena

13–15 °C



suché

Tarapacá Varietal
0,75 l
(1 l = 266,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 133,20 Kč)

Běžná cena 199,90

-50 %
99⁹⁰Clubcard
cena

18–20 °C



suché

Běžná cena 249,90

-16 %
209⁹⁰Clubcard
cena

8–10 °C



suché

20. 8.–30. 11. 2025

Masso Antico Primitivo Ice Salento
0,75 l
(1 l = 333,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 279,87 Kč)

5–7 °C



polo-suché



Bohemia Sekt Ice Pink
0,75 l
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 173,20 Kč)

Běžná cena 189,90

-31 %
129⁹⁰Clubcard
cena

8–10 °C



suché



Běžná cena 129,90

-38 %
79⁹⁰Clubcard
cena

3. 9.–30. 9. 2025
Brise de France Chardonnay
0,75 l
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 106,53 Kč)

18–20 °C



suché



3. 9.–30. 9. 2025
Château Les Bories Bordeaux*
0,75 l
(1 l = 159,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 119,87 Kč)

Běžná cena 119,90

-25 %
89⁹⁰Clubcard
cena

Habánské Sklepy Demi Sec
0,75 l
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 133,20 Kč)

Běžná cena 179,90

-44 %
99⁹⁰Clubcard
cena

7–9 °C



suché

Běžná cena 129,90

-50 %
64⁹⁰Clubcard
cena

Butterfly Muscat
0,75 l
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 86,53 Kč)



8–10 °C



polo-sladké

17. 9.–30. 9. 2025
Mucha Sekt Demi Sec
0,75 l
(1 l = 246,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 133,20 Kč)

Běžná cena 184,90

-45 %
99⁹⁰Clubcard
cena

7–9 °C



polo-suché

7–9 °C



polo-sladké



3. 9.–30. 9. 2025
Azzulo
0,75 l
(1 l = 213,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 159,87 Kč)

Běžná cena 159,90

-25 %
119⁹⁰Clubcard
cena

8–10 °C



suché



Běžná cena 79,90

-12 %
69⁹⁰Clubcard
cena

17. 9.–30. 9. 2025
Taparóo Valley Chardonnay
0,75 l
(1 l = 106,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 93,20 Kč)

9–11 °C



suché



17. 9.–30. 9. 2025
Ludwig Culinary Tramin červený
0,75 l
(1 l = 293,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 213,20 Kč)

Běžná cena 219,90

-27 %
159⁹⁰Clubcard
cena



Běžná cena 139,90

-14 %
119⁹⁰Clubcard
cena

16. 9.–26. 10. 2025
Lipton Yellow Label černý
čaj aromatizovaný
200 g
(100 g = 69,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 59,95 Kč)

Běžná cena 36,50

-45 %
19⁹⁰Clubcard
cena

Mattoni Imuno
0,7 l, dva druhy
(1 l = 52,14 Kč)
s Clubcard: (1 l = 28,43 Kč)

10. 9.–23. 9. 2025
Jupi Sirup
0,7 l
(1 l = 47,00 Kč)

Super cena

32⁹⁰Nízké
ceny
zaručeny**10. 9.–23. 9. 2025**

Red Bull
0,25 l, plech, nealkoholický
energetický nápoj, více druhů
(1 l = 171,60 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 119,60 Kč)

Běžná cena 42,90

-30 %
29⁹⁰Clubcard
cena**17. 9.–23. 9. 2025**

Tiger
0,5 l, plech, energetický
nealkoholický nápoj,
více druhů
(1 l = 67,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 35,80 Kč)

Běžná cena 33,90

-56 %
14⁹⁰Clubcard
cena

Birell Active
0,5 l, plech, ochucené
nealkoholické pivo,
více druhů
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 37,80 Kč)

Běžná cena 24,90

-24 %
18⁹⁰Clubcard
cena

Budweiser Budvar
0,5 l, plech,
světlé výčepní
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 33,80 Kč)

Běžná cena 25,90

-34 %
16⁹⁰Clubcard
cenaNeplatí pro SM
Chodov u Karlových Varů.

Mustang
0,5 l, plech
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 37,80 Kč)

Běžná cena 25,90

-27 %
18⁹⁰Clubcard
cenaNeplatí pro SM Bechyně,
Benešov nad Ploučnicí, Brno
Juliánov, Liberec, Praha-
Modřany Zahálka, Rajhrad, Štětí.

16. 9.–26. 10. 2025
Radegast Ratar
0,5 l, plech,
světlý ležák
(1 l = 55,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 39,80 Kč)

Běžná cena 27,90

-28 %
19⁹⁰Clubcard
cenaNeplatí pro SM Chodov
u Karlových Varů, Chomutov-
Chomutovka, Habartov, Kdyně,
Mělník, Praha-Brandlova, Praha-
Modřany Zahálka, Praha-Květ.Nízké
ceny
zaručeny

Excelent 11
0,5 l, sklo
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 23,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena 19,90

-40 %
11⁹⁰Clubcard
cena

Super cena

28⁹⁰

Pilsner Urquell
0,5 l, plech
(1 l = 57,80 Kč)

Becherovka
Original Bylinný
líkér
38 %, 0,5 l
(1 l = 379,80 Kč)

Super cena

189⁹⁰Nízké
ceny
zaručeny

Božkov Vodka
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 359,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 279,80 Kč)

Běžná cena 179,90

-22 %
139⁹⁰Clubcard
cena

Cenový hit
na pondělí 22. 9.

Nízké
ceny
zaručeny

-12%
124,90
109⁹⁰

Pure Star Original
vodka
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 219,80 Kč)

Nabídka platí od
17. 9. do 30. 9. 2025
nebo do vyprodání zásob.



Super cena

15,90
14⁹⁰

Corny Big Tyčinka banánová
50 g
(100 g = 29,80 Kč)

Nízké
ceny
zaručenyBěžná
cena 24,90

-44 %
13⁹⁰

Clubcard
cena

17. 9.–23. 9. 2025
Orion Banány želé tyčinka
v bílé polevě
42 g
(100 g = 59,29 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,10 Kč)

Běžná
cena 25,90

-42 %
14⁹⁰

Clubcard
cena

Opavia Zlaté Polomáčené
100 g



Super cena

15⁹⁰

17. 9.–23. 9. 2025
JoJo Kyselé Žížalky
80 g
(100 g = 22,38 Kč)

Nízké
ceny
zaručenyBěžná
cena 89,90

-22 %
69⁹⁰

Clubcard
cena

Orbit Refreshers dóza
tropical
67 g
(100 g = 134,18 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 104,33 Kč)
Neplatí pro SM Bílina.

Doritos*
100 gBěžná
cena 54,90

-32 %
36⁹⁰

Clubcard
cenaBěžná
cena 47,90

-37 %
29⁹⁰

Clubcard
cena

Bohemia Čočkové Chipsy*
65 g
(100 g = 73,69 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 46,00 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025

Sunar Ovocná kašička banán,
jahoda, ovesné vločky
120 g
(100 g = 33,25 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 20,75 Kč)

Běžná
cena 39,90

-37 %
24⁹⁰

Clubcard
cenaBěžná
cena 22,90

-34 %
14⁹⁰

Clubcard
cena

10. 9.–23. 9. 2025
Hamánek Ovocný příkrm
100 g, více druhů



Super cena

24⁹⁰

Fred & Flo
Vlhčené ubrousky
72 ks, dva druhy
(1 ks = 0,35 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny

10. 9.–23. 9. 2025
Old Spice
Deodorant
50 ml, více druhů
(100 ml = 179,80 Kč)

Super cena

89⁹⁰

Clubcard
cenaNízké
ceny
zaručenyBěžná
cena 389,90

-51 %
189⁹⁰

Clubcard
cena

17. 9.–23. 9. 2025
Felix Fantastic Kapsičky
pro kočky
24 × 85 g
(100 g = 19,11 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,31 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany
Zahálka, Rajhrad.

Letáková nabídka platí v supermarketech od 17. 9. od 8:00 do 23. 9. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedenou na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2025/30_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.



www.itesco.cz/kontakty/
800 222 555



www.facebook.com/itesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



Ježek
s muchomůrkami
779,00 Kč
s Clubcard:
539,00 Kč
Neplatí na výrobky
ve výprodeji.



Skřítek*

Běžná
cena 429,90

-30 %

299⁰⁰Clubcard
cenaBěžná
cena 449,00

-31 %

309⁰⁰Clubcard
cena

Podzimní věnec*

Ušetři
až
30 %
s Clubcard

Všechny
podzimní
dekorace*

Běžná
cena 279,00

-32 %

189⁰⁰Clubcard
cenaDřevěná závěsná
dýně s nápisem*

Podzimní
dekorace sova*
10 × 9 × 15 cm,
dřevěná

Běžná
cena 179,90

-33 %

119⁰⁰Clubcard
cenaBěžná
cena 219,00

-31 %

149⁰⁰Clubcard
cenaSada podzimních
dekorací*Běžná
cena 89,90

-15 %

75⁹⁰Clubcard
cena

10. 9.–2. 11. 2025
F&F Home Mělký
melaminový talíř*

Běžná
cena 89,90

-15 %

75⁹⁰Clubcard
cena

10. 9.–2. 11. 2025
F&F Home Plastová
servírovací mísa*

10. 9.–2. 11. 2025

Hřbitovní svíčka

30 g, skleněná,

více barev

13,90 Kč

s Clubcard: 11,90 Kč

Neplatí na výrobky

ve výprodeji.

Neplatí pro SM Štětí.



14 cm

6 h

Ušetři
až
20 %
s Clubcard

Všechny
hřbitovní
svíčky, náplně
a umělé květiny

Běžná
cena 199,90

-20 %

159⁹⁰Clubcard
cena

10. 9.–2. 11. 2025
Kompozice umělých květin
v květináči*
5 květů, více barev

17. 9.–30. 9. 2025

EMOS Žárovka

LED, E27, 14W, A60

Neplatí pro SM

Nový Bor.

Běžná
cena 58,90

-20 %

58⁹⁰Clubcard
cenaBěžná
cena 99,90

-20 %

79⁹⁰Clubcard
cena

17. 9.–23. 9. 2025

Varta Longlife Baterie

AA nebo AAA, 4 ks

(1 ks = 24,98 Kč)

s Clubcard: (1 ks = 19,98 Kč)

VARTA

Výprodej

-50 %

Vybrané školní potřeby

Nabídka platí od 15. 9. 2025 do vyprodání zásob. Produkty ve výprodeji jsou v obchodech označené. Nabídka se může na jednotlivých pobočkách lišit.

Nabídka na této straně neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka a Zlín.
*Neplatí pro SM Nový Bor, Štětí.

Nabídka platí od
26. 8. do 12. 10. 2025
nebo do vyprodání zásob.

9

Voňavá nabídka

Běžná cena 329,90

299⁹⁰

Clubcard cena

Persil Prací prostředek
26-44 PD, více druhů
(1 PD = 12,69-7,50 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 11,54-6,82 Kč)

Běžná cena 124,90

-20 %
99⁹⁰

Clubcard cena

Lenor Aviváž
47-59 PD,
více druhů
(1 PD = 2,66-2,12 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 2,13-1,70 Kč)

17. 9.-23. 9. 2025
Surf Prací gel
60 PD, více druhů
(1 PD = 5,34 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 3,67 Kč)

Běžná cena 319,90

-31 %
219⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 59,90

-16 %
49⁹⁰

Clubcard cena

Harmony Good for Food Kuchyňské utěrky*
2 role, 2 vrstvy
(1 role = 29,95 Kč)
s Clubcard:
(1 role = 24,95 Kč)

Běžná cena 79,90

-12 %
69⁹⁰

Clubcard cena

Bref Power Aktiv WC blok
3x 50 g, vybrané druhy
(100 g = 53,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 46,60 Kč)

Bref
POWER AKTIV
CLASSIC

Tento

Ellegance Blue Decor

Super cena

54⁹⁰

17. 9.-23. 9. 2025
Tento Ellegance Blue Decor Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy
(1 role = 6,87 Kč)

Běžná cena 42,90

-37 %
26⁹⁰

Clubcard cena

Harmony Kapesníčky**
10x 10 ks, 3 vrstvy
(1 ks = 0,43 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,27 Kč)

TESCO

Ušetří 70 Kč s Clubcard

Při nákupu pracích, čistících a mycích prostředků nad 450 Kč

Kupon najdete v aplikaci Clubcard od 17. 9. do 23. 9. 2025.

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně v obchodě Tesco. Kupon lze uplatnit vícekrát, maximálně však 20x. Kupon lze použít také při online nákupu.

Běžná cena 84,90

-23 %
64⁹⁰

Clubcard cena

17. 9.-23. 9. 2025
Savo Dezinfekce Original
1,2 l
(1 l = 70,75 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 54,08 Kč)

17. 9.-23. 9. 2025
Jar Prostředek na ruční mytí nádobí citron
1,35 l
(1 l = 96,22 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 66,59 Kč)

Běžná cena 129,90

-30 %
89⁹⁰

Clubcard cena

10. 9.-23. 9. 2025
Clin
500 ml, dva druhy
(100 ml = 12,98 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 9,98 Kč)

Běžná cena 64,90

-23 %
49⁹⁰

Clubcard cena

Clin
All-in-1